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Filial Solicitante

 9999  CUCINARE



Período de 

 01/04/2025 a 30/04/2025



Nº Solicitação

 0000000465

 Filial de Lançamento

 9999 CUCINARE



Total Sem

Produto

 UN

 Domingo

 2ª - feira

 3ª - feira

 4ª - feira

 5ª - feira

 6ª - feira

 Sábado

 Sem

 Total



07/04/2025



1.04.01.181.01  CAFE EM PO TRES CORACOES - FD 05KG

 FD

 4,000

 15

 4,000

 4,000



1.10.01.030.01  ACUCAR REFINADO - FD 10KG

 FD

 2,000

 15

 2,000

 2,000
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Filial Solicitante

 9999  CUCINARE



Período de 

 01/04/2025 a 30/04/2025



Nº Solicitação

 0000000466

 Filial de Lançamento

 9999 CUCINARE



Total Sem

Produto

 UN

 Domingo

 2ª - feira

 3ª - feira

 4ª - feira

 5ª - feira

 6ª - feira

 Sábado

 Sem

 Total



07/04/2025



2.01.06.171.01  AROMATIZADOR DE AMBIENTE LIQUIDO 140ML - UN

 UN

 4,000

 15

 4,000

 4,000



2.01.07.050.01  PAPEL TOALHA - PT 1000UN

 PT

 4,000

 15

 4,000

 4,000



2.01.07.090.01  PAPEL HIGIENICO INTERF 12/620 12FD - CX

 CX

 6,000

 15

 6,000

 6,000



2.01.07.101.01  PAPEL TOALHA INTERF 21X21 16/260 - CX

 CX

 8,000

 15

 8,000

 8,000



3.01.01.000.01  AGUA SANITARIA - LT

 LT

 20,000

 15

 20,000

 20,000



3.01.01.010.01  ALCOOL 70% - LT

 LT

 12,000

 15

 12,000

 12,000



3.01.01.070.02  DESINFETANTE - FC 0,500 LTS

 FC

 20,000

 15

 20,000

 20,000



3.01.01.110.02  DETERGENTE NEUTRO - FC 0,500 LTS

 FC

 10,000

 15

 10,000

 10,000



3.01.01.143.01  LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO TAM M/(8) - UN

 UN

 12,000

 15

 12,000

 12,000



3.01.01.180.01  REMOVEDOR - LT

 LT

 10,000

 15

 10,000

 10,000



3.01.01.251.02  SACO LIXO PRETO 60LT - PT 100UN

 PT

 4,000

 15

 4,000

 4,000



3.01.01.262.01  SACO LIXO CINZA 100LT - PT 100UN

 PT

 1,000

 15

 1,000

 1,000



3.01.01.271.02  SACO LIXO PRETO 200LT - PT 05KG

 PT

 1,000

 15

 1,000

 1,000



3.01.01.330.02  MULTIUSO 500ML - FC

 FC

 10,000

 15

 10,000

 10,000



3.01.01.331.01  MULTIUSO CONCENTRADO LIVRE CX - 10 LT

 CX

 1,000

 15

 1,000

 1,000



3.01.01.340.01  LUVA LATEX AZUL TAM P/(7) - UN

 UN

 10,000

 15

 10,000

 10,000



3.01.01.363.01  SACO LIXO VERDE 200LT - PT 100UN

 PT

 1,000

 15

 1,000

 1,000



3.01.01.373.01  DESINFETANTE TOTAL 2 EM 1 BB CX - 2X5L

 CX

 1,000

 15

 1,000

 1,000



3.01.01.375.01  SACO LIXO VERDE 110LT - PT 100UN

 PT

 1,000

 15

 1,000

 1,000



3.01.01.385.01  DESINTUPIDOR DIABO VERDE

 LT

 4,000

 15

 4,000

 4,000



3.01.02.000.01  BORRIFADOR 500 ML - UN

 UN

 4,000

 15

 4,000

 4,000



3.01.02.110.01  ESPONJA DUPLA FACE - UN

 UN

 12,000

 15

 12,000

 12,000



3.01.02.280.01  SACO ALVEJADO 60 X 40 - UN

 UN

 20,000

 15

 20,000

 20,000
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Filial Solicitante

 9999  CUCINARE



Período de 

 01/04/2025 a 30/04/2025



Nº Solicitação

 0000000467

 Filial de Lançamento

 9999 CUCINARE



Total Sem

Produto

 UN

 Domingo

 2ª - feira

 3ª - feira

 4ª - feira

 5ª - feira

 6ª - feira

 Sábado

 Sem

 Total



07/04/2025



1.02.05.040.02  MARGARINA VAREJO C/ SAL - CX 06KG

 CX

 1,000

 15

 1,000

 1,000



1.05.01.152.01  KETCHUP INSTITUCIONAL - BG 1,010KG

 BG

 1,000

 15

 1,000

 1,000



1.05.01.330.02  MOSTARDA INSTITUCIONAL - BB 3KG

 BB

 1,000

 15

 1,000

 1,000



1.05.02.061.02  MOLHO INGLES INSTITUCIONAL - FC 1,010LT

 FC

 1,000

 15

 1,000

 1,000



1.05.02.300.02  POLPA DE TOMATE CONCENTRADA BAG 1,003KG - CX 12UN

 CX

 1,000

 15

 1,000

 1,000
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Filial Solicitante

 9999  CUCINARE



Período de 

 01/04/2025 a 30/04/2025



Nº Solicitação

 0000000468

 Filial de Lançamento

 9999 CUCINARE



Total Sem

Produto

 UN

 Domingo

 2ª - feira

 3ª - feira

 4ª - feira

 5ª - feira

 6ª - feira

 Sábado

 Sem

 Total



07/04/2025



1.02.05.040.02  MARGARINA VAREJO C/ SAL - CX 06KG

 CX

 1,000

 15

 1,000

 1,000



1.05.01.152.01  KETCHUP INSTITUCIONAL - BG 1,010KG

 BG

 1,000

 15

 1,000

 1,000



1.05.01.330.02  MOSTARDA INSTITUCIONAL - BB 3KG

 BB

 1,000

 15

 1,000

 1,000



1.05.02.061.02  MOLHO INGLES INSTITUCIONAL - FC 1,010LT

 FC

 1,000

 15

 1,000

 1,000



1.05.02.300.02  POLPA DE TOMATE CONCENTRADA BAG 1,003KG - CX 12UN

 CX

 1,000

 15

 1,000

 1,000
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